
Salgs betingelser ved køb hos Instruktørskolen  
 
 

Kontakt oplysninger 

Instruktørskolen 
Øster Alle 56, 4 sal 
2100 København Ø 
ins@fitness-danmark.dk 
Tlf.: 25 15 63 06 
 
Træning i uddannelsesperioden 

Du tilbydes fri træning i fitness dk (som vi samarbejder med) under dit uddannelsesforløb. Dette er for at 
give dig muligheden for at træne og øve under uddannelsen. Er du allerede medlem i fitness dk, træner du 
blot videre på dit almindelige medlemskab som du plejer. Dit kort fra Instruktørskolen erstatter ikke dit kort 
fra fitness dk. Og vil ikke automatisk sætte dit fitness dk kort i bero.  
 
Fitness dks ordensregler er gældende for alle. 
 
Uddannelsesmateriale 
Du vil få alt uddannelsesmateriale, som skal bruges under uddannelsesforløbet. Dette bliver sendt ud 14 
dage før uddannelses start. Vær opmærksom på, at bogen ”Idræt, teori og træning” som udleveres på Basis 
kurset, også skal benyttes på de efterfølgende uddannelser. 
 
Vi tager forbehold for ændringer i undervisningsdagene der er angivet på hjemmesiden. 
 
Betaling af uddannelsesgebyr 

Alle priser er inkl. bøger, manualer, porto og eksamens gebyr (dog ikke reeksamen). Der er ikke frokost inkl. 
i prisen. 
 
Ved tilmelding betales et depositum eller hele uddannelses gebyret. 
 
Hvis du betaler et depositum skal restbeløbet betales senest 21 dage før uddannelsesstart til reg. Nr. 2191, 
konto nr. 5909 278 270 (husk at angive dit navn samt navnet på den uddannelse du skal deltage på). 
 
Framelding 

I tilfælde af framelding senest 14 dage før uddannelsesstart, refunderes det indbetalte beløb fratrukket et 
gebyr på kr. 1000,-. Ved framelding under 14 dage før uddannelsesstart fratrækkes et gebyr på kr. 2.000,- . 
 
Ved framelding efter uddannelsesstart vil det ikke være muligt at få refunderet betalingen for uddannelsen. 
Sker framelding grundet sygdom (lægeattest skal indsendes) vil der dog være mulighed for at genoptage 
uddannelsen på et senere hold indenfor ét år. 
 
Al framelding og ændring skal ske skriftligt til Instruktørskolen. 
 
Fortrydelsesret: 

 
Ved køb af en uddannelse til instruktørskolen, har du 14 dages fortrydelsesret fra den dag du har købt 
uddannelsen her på hjemmesiden. 
 
For at opretholde fortrydelsesretten skal du henvende dig skriftligt til instruktørskolen inden for 14 dage. 
 
Hvis du én gang har udnyttet fortrydelsesretten er du afskåret fra at købe uddannelser 
www.instruktoerskolen.dk og vi beder dig i stedet henvende dig via telefon eller mail til instruktørskolen hvor 
du vil modtage vejledning inden indmeldelse. 
 



Doping - Udelukkelse 
Du skal være opmærksom på at deltagelse på vores uddannelse forudsætter at du ikke er blevet testet 
positivt i nogle former for doping indenfor de seneste to år. Bliver du testet positiv under uddannelse vil 
dette medføre bortvisning fra uddannelsen med tab af uddannelsesgebyr. 
 
Bliver du udelukket fra at træne i fitness dk af grunde der skyldes dig selv er du også udelukket fra at 
deltage på uddannelses forløbet med tab af uddannelsesgebyr. 
 
Support 

Har du brug for hjælp, har du haft problemer med din bestilling eller har du ris og ros, kan du kontakte os 
på ins@fitness-danmark.dk Att: Susanne Fraser Bøgsted 
 
Persondatapolitik: 
Informationer findes på http://www.fitness-danmark.dk/butik/persondatapolitik.asp 


